
  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
   

  П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження переліку соціальних 
послуг, які надає Білгород-Дністровський 
міський центр соціальних служб усім
категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних 
коштів (безоплатно) по місту Білгород-Дністровський

З метою забезпечення доступності соціальних послуг особам/сім'ям, які перебувають 
в складних життєвих обставинах, або мають найвищий ризик потрапляння в такі обставини, 
враховуючи рішення виконавчого комітету від 10 грудня 2024 року №517, на підставі статей 
27 та 28 Закону України «Про соціальні послуги», Законів України «Про соціальну роботу з 
сім’ями, дітьми та молоддю», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про 
протидію торгівлі людьми», «Про соціальну адаптацію осіб, які відбувають чи відбули 
покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі на певний строк», відповідно до 
пунктів 4 та 21 Порядку організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 року № 587, керуючись статтею 25, частиною 
другою статті 42, відповідно до частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити перелік соціальних послуг, які надає Білгород-Дністровський міський 

центр соціальних служб усім категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів 
(безоплатно) по місту Білгород-Дністровський (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров`я та соціального 
захисту населення Інну ГОНЧАРОВУ.
  

Проект рішення підготовлено 
Департаментом соціальної, сімейної 
політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради 

                                                                                          за дорученням виконавчого комітету
                                                                                          Білгород-Дністровської міської ради


